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§ 66/2026 
 
Suorahankinta, perhehoito- ja tukihenkilörekisteristä Oima-järjestelmään 
 
Valmistelijat 
 

Palvelualuekoordinaattori Iiris Repo,  
iiris.repo@pshyvinvointialue.fi, 0405377257 
Tuoteryhmäkoordinaattori Jaana Kejonen 
jaana.kejonen@pshyvinvointialue.fi, 0447178398 
 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialue on tehnyt hankintapäätöksen 
(4401/02.08.00/2024) Oima-järjestelmän hankinnasta ja 
siirtoprojektista, jolla PSHVA hankkii Oima-järjestelmän käyttöönsä 
1.1.2025 alkaen.  Järjestelmä kattaa omais- ja perhehoidon sekä 
henkilökohtaisen avun sopimushallinnan sekä palkkiomaksun. 
Hyvinvointialue vastaa perhehoidon järjestämisestä ja valvonnasta. 
Tämä on säädetty perhehoitolaissa. Jotta valvonta voidaan toteuttaa 
suunnitelmallisesti, tarvitaan ajantasaista ja koottua tietoa 
perhehoitajista, sijoituksista, sopimuksista ja tuen tarpeista.  
 
Suorahankinnan kohteena on perhehoitoa ja tukihenkilöitä koskevien 
asiakas- ja toimijatietojen rekisterin toteuttaminen ja käyttöönotto 
organisaation nykyiseen Oima-järjestelmään. Rekisteri sisältää sekä 
tukihenkilöiden että perhehoitajien, asiakassijoitusten ja perhehoidon 
arviointiprosessien hallintaan tarvittavat tiedot ja toiminnot.  
 
Perhehoidon ja tukihenkilöiden rekisterille on muodostunut tarve 
keskitetylle, helposti ylläpidettävälle ja luotettavalle tietojen 
hallintamenetelmälle. Tiedonhankinta, raportointi sekä lainmukainen 
dokumentointi edellyttävät järjestelmäratkaisua, joka tukee prosessin 
sujuvuutta ja vähentää manuaalisen työn määrää.  
 
Järjestelmän käyttöliittymä, toimintalogiikka ja tietorakenteet ovat jo 
vakiintuneet, mikä mahdollistaa sujuvan käyttöönoton ilman 
laajamittaista koulutustarvetta. Perhehoitorekisterin sijoittaminen 
Oima-järjestelmään muun toiminnanohjauksen kanssa parantaa 
prosessien kokonaishallintaa. Tietojen keskitetty sijainti, raportoinnin 
sujuvuus ilman erillisiä tiedonsiirtoja sekä valvonnan ja 
dokumentoinnin luotettavuus vähentävät irrallisten ratkaisujen 
tarvetta ja parantavat tiedon eheyttä.  
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Valmistelijan päätösehdotus 
Esitetään hankittavaksi perhehoidon ja tukihenkilöiden rekisteri 
osaksi Oima-järjestelmää. Oima Oy:n tarjouksen mukainen 
hinnoittelu on lastensuojelun osalta (sisältää tukiperheet) n. 1000 
€/kk, iäkkäiden ja vammaispalvelujen perhehoidon osalta n. 130 €/kk 
ja tukihenkilöiden osalta n. 110 €/kk. Oima Oy:n palvelujen 
hinnoittelu perustuu transaktioiden määrään ja aiemmat hinnat 
arvioitu tämänhetkisen transaktion mukaisesti. Hankinnan ennakoitu 
kokonaishinta neljälle vuodelle on 59 520 euroa. 

 
Päätös Päätän hankittavaksi perhehoidon ja tukihenkilöiden rekisterin 

nykyiseen käytössä olevaan järjestelmään, koska ratkaisu tukee 
prosessien sujuvuutta, tietojen yhdenmukaista hallintaa ja virheiden 
syntymisen riskin vähentämistä. Järjestelmän ja rekisterit tuottaa 
Oima Oy. Hankinnan kokonaisarvo neljälle vuodelle on 59520 euroa. 
Kokonaisarvo on laskettu tämänhetkisen määrän arviona. Hankinnan 
kustannukset kohdistetaan palveluyksikköön ICMT-palvelut ja 
kehittäminen ja maksetaan kustannuspaikalta 115313. Kustannukset 
on huomioitu hyvinvointialueen talousarviossa. 

 
 
Päätöksen perustelu Välttämätön Pohjois-Savon hyvinvointialueen perhehoidon 

toteuttamisen kannalta. 
 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Hankittavalla rekisterillä tehostetaan perhehoidon ja tukihenkilöiden 

sijoituksia ja sopimuksia sekä saatetaan ne nykyaikaiseen muotoon. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 93§ 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 9.3.2026. 
 
 

Tuomo Pekkarinen 
tietohallintojohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
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Liitteet 

 
Hankintaoikaisuohje aluehallitus kynnysarvon alittava 

 
 
 
Jakelu 

 
Iiris Repo 
Jaana Kejonen 
Oima Oy 
Marianna Kautto 
Maarit Jomppanen 

 
 
 


